«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                        сельского поселения

    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

  от 10 января 2020 года                                                            №3
(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

    О признании утратившими силу административных регламентов предоставления муниципальных услуг

в сфере жилищно-коммунального хозяйства
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Усть-Лэкчим» постановляет:

1.     Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим»:

1) № 85 от 16 декабря 2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,

2) №8 от 10 апреля 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17.11.2015 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
3) № 58 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

4) № 2 от13 января 2017 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»,

5) № 52 от 17 августа 2016 года  «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»,

6) № 62 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»,

7) № 47 от 25 июня 2019 года «О внесении изменений в постановление от 17.11.2015 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»,

8) № 59 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»,

9) № 75 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению»,
10)  № 61 от 17 ноября 2015 года « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»,

11)  № 60 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,

12)  № 76 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,

13)  № 46 от 25 июня 2019 года «О внесении изменений в постановление от 17.11.2015 года № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

14)  № 51 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

15)  № 60 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

16)  № 45 от 25 июня 2019 года «О внесении изменений в постановление от 17.11.2015 года № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,
17)  № 54 от 16 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

18) № 59 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

19)  № 44 от 25 июня 2019 года «О внесении изменений в постановление от 17.11.2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

20)  № 55 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

21) № 74 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»,

22)  № 56 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»,

23)  № 74 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»,

24)  № 42 от 25 июня 2019 года «О внесении изменений в постановление от 17.11.2015 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий»,

25)  № 53 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий»,

26)  № 56 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий»,

27) № 55 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан»,
28) № 70 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилого фонда»,

29)  № 58 от 17 августа 2016 года «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 17 ноября 2015 года № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилого фонда»,

30)  № 67 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилого фонда»,
31)  №75 от 17 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения

А.М.Меникова
_1433571609.doc
[image: image1.png]